
技改、新项目的设备制作安装工程、修旧利废招标公告（二次）中标结果公告

（招标编号：中顺建公招（工程）2024-004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]技改、新项目的设备制作安装工程、修旧利废招标公告（二次）:

      中标人：兴润建设集团有限公司 其他类型中标价：依据青海省定额在第三方审

定价基础上优惠 13.5%

二、其他：

   技改、新项目的设备制作安装工程、修旧利废（二次）

中标结果公告

项目编号 中顺建公招（工程）2024-004

项目名称 技改、新项目的设备制作安装工程、修旧利废（二次）

招标方式 公开招标

最高投标限价 依据青海省定额在第三方审定价基础上优惠≥10％

成交总金额 依据青海省定额在第三方审定价基础上优惠 13.5%

项目分包个数 /

公告发布日期 2024年 02月 08日

评标日期 2024/03/05

定标日期 2024/03/05

要求  具体内容详见《公开招标文件》

中标内容、数量、价格、合同履行日期及投标人名称 中标单位名称：兴润建设集团有限公

司

中标价：依据青海省定额在第三方审定价基础上优惠 13.5%

工期：2024年 2月-2026年 02月 01日（具体开工时间以甲方通知时间为准）

投标、开标地点 青海省西宁市城西区五岔路口隆中景苑 2期 1单元 1804室

询比小组成员名单 郭红霞（组长）、郭德海、田淑梅、陈安、谢炳俊（招标人）

采购单位及联系人电话 采购人：茫崖兴元钾肥有限责任公司

联 系 人：马女士

联系电话：0971-3536390



联系地址：西宁市城中区七一路 459号金都大厦 4号楼三楼

采购代理机构及联系人电话 公司名称：青海中顺建项目管理有限公司

地址：西宁市城西区五岔路口隆中景苑 2期 1单元 1804室

联系人：张女士

电话：15500740386

电子邮箱：QHZSJXMGL@163.com 

 

青海中顺建项目管理有限公司

2024年 03月 05日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为茫崖兴元钾肥有限责任公司财务部。                   

四、联系方式

   招 标 人：茫崖兴元钾肥有限责任公司                         

   地    址：青海省西宁市城中区七一路 459号金都大厦 4号楼三楼                                

   联 系 人：马女士                             

   电    话：0971-3536390                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青海中顺建项目管理有限公司

   地    址： 青海省西宁市城西区五岔路口隆中景苑 1单元 1804室

   联 系 人： 王女士

   电    话： 16609792888

   电子邮件： 2293089325@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T14:17:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T14:17:35+0800
	BJ
	ePolicy




